
کودتای نافرجام در اوکراین 
دفتر دادستانی کل اوکراین مدعی شد که گروهی را که مظنون به طراحی 

کودتا در کی یف بوده اند، بازداشت کرده است.
به گزارش روز دوشنبه ایرنا، هفته نامه نیوزویک نوشت: دفتر دادستانی کل 
اوکراین در پستی که در صفحه تلگرام این دفتر در روز دوشنبه  منتشر شد، 
نوشت پلیس از »اقدام گروهی از شبه نظامیان را که در حال تدارک اقدامات 

تحریک آمیز در کی یف در روز ۳۰ ژوئن )یکشنبه( بودند پرده برداشت«.
در این پیام آمده است: چهار شهروند از سوی دادستان‌های محلی به توزیع 
مطالبی که خواستار سرنگونی خشونت آمیز دولت اوکراین و نظم قانونی در 
این کشور بودند متهم شدند. دو نفر از آنها تا زمان محاکمه روانه زندان شدند.
تیم تحقیقات این پرونده مدعی است که بین ماه مه تا ژوئن )اردیبهشت-

خرداد( گروهی با انتشار پست‌های در فضای آنلاین تلاش کردند رهبری 
کنونی اوکراین را تضعیف و قدرت را از آن سلب کنند.

سازمان دهنده ادعایی این کودتا که گفته می‌شود رهبر یک اتحادیه عمومی 
محلی با سابقه مشارکت در اقدامات تحریک آمیز »بی ثمر« علیه دولت کی 
یف است، به منظور اجرای طرح خود سالنی را با ظرفیت حدود ۲۰۰۰ نفر 

در کی یف اجاره کرد.
مقامات می‌گویند وی تلاش کرد سربازان و شبه نظامیان خصوصی را برای 
اجرای طرح کودتای خود استخدام کند. گفته می‌شود کسانی که وی را در 
طرح کودتا یاری کرده اند از مناطق دنیپروپتروفسک و کی یف در شرق و 
شمال کشور بودند. به گفته دفتر دادستان کل اوکراین، رئیس یک سازمان 
مردم نهاد از منطقه پریکارپاتیا )Prykarpattia( نیز برای پیوستن به این 

گروه تلاش کرد اما از پذیرش وی خودداری شد.

ویژه

انفجار بمب در تایلند
انفجار خودرو بمب‌گذاری شده مقابل ساختمان مسکونی پلیس در جنوب 
تایلند ، یک کشته و ۱۸ مجروح برای جای گذاشته است. به گزارش روزنامه 
هنگ‌کنگی ستریتس تایمز )straitstimes( نوشت: این انفجار در منطقه 
بانانگ ساتا )Bannang Sata( در استان یالا )Yala( واقع در جنوب تایلند 
رخ داد. این انفجار ساعت ۱۰:۱۰ صبح به وقت محلی در یک خودرو که یک 
بمب دست ساز در آن کار گذاشته شده بود ، مقابل ساختمان مسکونی پاسگاه 

پلیس بانانگ ساتا )Bannang Sata( رخ داد.
بر اساس این گزارش، منازل و ده‌ها خودرو که در این محل قرار داشتند به 
دنبال این انفجار قوی خسارت دیده و تخریب شدند. به گفته مقام‌های پلیس 
محلی، شدت انفجار به حدی بوده که خودرو منفجر شده قابل شناسایی نیست.

دراین انفجار یک زن ۴۵ ساله کشته و ۱۸ نفر دیگر مجروح شدند که از این 
تعداد هشت نفر از افسران پلیس هستند. منطقه بانانگ ساتا، جنوبی ترین 
منطقه در ایالت یالا تایلند است که با استان‌های کداح )Kedah( و پراک 

)Perak( مالزی هم مرز است.

تروریسم

کاهش قدرت صنایع اروپایی
خبرگزاری رویترز از کاهش سریع تولید کارخانه‌ها در اروپا و سقوط تقاضا با 

وجود کاهش قیمت‌ها خبر داد.
نتایج یک نظرسنجی نشان می‌دهد باوجود کاهش قیمت کارخانه‌ها، تقاضا با 
سرعت بیشتری رو به کاهش است و فعالیت‌های تولیدی سراسر منطقه یورو 

در ماه گذشته بدتر از قبل شده است.
شامل  )که   )PMI (Purchasing Managers› Index شاخص 
زیرشاخص‌هایی از جمله بازده تجاری، سفارش‌های جدید، اشتغال، هزینه‌ها، 
قیمت‌های فروش، صادرات، فعالیت خرید( است نشان می‌دهد که میزان تولید 
کارخانه‌ها از ۴۷.۳ در ماه مه )فروردین و اردیبهشت( به ۴۵.۸ در ماه ژوئن 

)اردیبهشت و خرداد( رسیده است.
براساس این شاخص، وضعیت برای همه کشورهای منطقه یورو به جز ایتالیا 

در ماه ژوئن بدتر شده است.
سایرس د لا روبیا اقتصاددان ارشد بانک تجاری‌هامبورگ در این زمینه گفت: ما 
به دنبال آن هستیم تا این وضعیت را بیشتر به عنوان یک ضربه موقت ببینیم 

تا نشانه‌ای از یک رکود طولانی‌مدت.
وی در عین حال خاطرنشان کرد: کاهش تولید با وجود کم شدن قیمت‌ها 
توسط کارخانه‌ها برای چهاردهمین ماه متوالی رخ می‌دهد ضمن آنکه کاهش 

در ماه ژوئن نسبت به ماه‌های گذشته شدیدتر بوده است.
د لا روبیا در ادامه اضافه کرد: اینکه سفارش‌های جدید با سرعتی شتابان در 

حال کاهش هستند، بسیار ناامیدکننده است.

استراتژیک

همکاری نظامی روسیه با ارتش یمن
پایگاه خبری تحلیلی میدل ایست آی به نقل از منابع 
آگاه مدعی شد، روسیه در حال بررسی ارسال موشک‌های 

بالستیک ضد کشتی به انصارالله یمن است.
یک مقام ارشد آمریکایی که خواست نامش فاش نشود، 
گفت نشانه‌هایی مبنی بر این وجود دارد که ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه در حال بررسی تامین 
موشک‌های کروز بالستیک ضد کشتی برای انصارالله 
یمن است و این همکاری نزدیک‌تر میان مسکو و انصارالله 
می‌تواند معضل استراتژیک پیش روی غرب را که به دنبال 
حفاظت از کشتی‌های تجاری در دریای سرخ و فراتر از آن 

هستند، تشدید کند.
نشریه نیوزویک با انتشار این گزارش که از سوی پایگاه 
خبری تحلیلی میدل ایست آی انگلیس منتشر شده 
است، مدعی شد: مسکو به عنوان بخشی از همسویی رو 
به افزایش خود با ایران با انصارالله هماهنگ بیشتری پیدا 
کرده و کرملین به دنبال ائتلاف‌های جدید و عمیق‌تر در 
میان قدرت‌های ضد غربی پس از آغاز جنگ با اوکراین در 

فوریه ۲۰۲۲ است.
نیروهای مسلح ارتش یمن وابسته به انصارالله در طول 
ماه‌های گذشته در پاسخ به حملات مرگبار گسترده رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه که نزدیک به ۳۸ هزار فلسطینی را 
به کام مرگ کشانده است، کشتی‌های تجاری و کشتی‌های 
نظامی غربی که در دریاهای سرخ، مدیترانه و دریای عرب 
فعالیت می‌کنند، هدف حمله قرار داده است. این گروه 
متعهد شده است که به حملات خود را ادامه داده و آنها را 
گسترش دهد، مگر اینکه رژیم صهیونیستی به‌طور کامل از 

غزه عقب‌نشینی کند.
علی القحوم، عضو دفتر سیاسی انصارالله پیش از این در 
ماه مارس گفت: همکاری و توسعه دائمی روابط بین یمن، 
روسیه، چین و کشورهای عضو بریکس و همچنین تبادل 

دانش و تجربه در زمینه‌های مختلف وجود دارد.
به نوشته نیوزویک، گفته می‌شود انصارالله یمن در حال 
حاضر نیز موشک‌های کروز ضد کشتی مافوق صوت 
P-۸۰۰ اونیکس ساخت روسیه را در اختیار دارد که از 
طریق سوریه و حزب‌الله لبنان به دست آمده‌اند. خبرگزاری 
نووستی روسیه در ماه مارس گزارش داد این گروه تولید 

موشک مافوق صوت خود را آغاز کرده است.
یک منبع نظامی ناشناس نزدیک به انصارالله به این نشریه 
گفت: نیروهای ما در زمینه کار با موشک، این گروه از 
موشک‌ها را با موفقیت آزمایش کرده‌اند که می‌تواند به 

سرعت ۸ ماخ برسد و با سوخت جامد کار می‌کند.
میدل ایست آی نوشته است، اگرچه واشنگتن منکر این 
خبر است اما این گروه ممکن است به دنبال تقویت 
زرادخانه خود با سلاح‌های جدید روسی باشد. ویلیام آشر، 
تحلیلگر ارشد سابق غرب آسیا در سیا در گفت‌وگو با میدل 
ایست آی هشدار داد تشدید درگیری‌های مرزی میان 
اسرائیل و حزب‌الله به یک جنگ تمام عیار تبدیل خواهد 
شد که احتمالا همکاری نظامی بین ایران و روسیه را برای 

تقویت قابلیت‌های دفاعی حزب‌الله عمیق‌تر می‌کند.
وی افزود: نشانه‌هایی وجود دارد که روسیه در حال بررسی 

چگونگی کمک به حوثی‌ها است.

رویگردانی دموکرات‌ها از بایدن 

پس از مناظره پنج‌شنبه شب »جو بایدن« با »دونالد 
ترامپ« رقیب جمهوری‌خواه، گزارش‌ها حاکی است 
گروهی از دموکرات‌های کنگره از رئیس‌جمهوری آمریکا 
فراری بوده و حتی نمی‌خواهند با همسر وی هم دیدار 

کنند.
به گزارش پایگاه خبری اکسیوس، پس از عملکرد 
ضعیف رئیس‌جمهوری آمریکا در مناظره با ترامپ رقیب 
جمهوری‌خواه دموکرات‌ها، شروع به فاصله گرفتن از وی 

کرده‌اند.
براساس گزارش‌ها، هرچند بسیاری از دموکرات‌ها در این 
زمینه جانب احتیاط و تعادل را در پیش گرفته‌اند، اما 
نمایندگان ایالت‌های در نوسان تلاش بیشتری برای این 
امر نشان داده‌اند. یکی از دموکرات‌های مجلس نمایندگان 
از یک ایالت در نوسان که خواست نامش فاش نشود، از 
تلاش‌های دیوانه وار نمایندگان برای جلوگیری از دیدار 
با رئیس‌جمهور و حتی جیل بایدن بانوی اول خبر داد 
و گفت: »من هرگز نمی‌خواهم او را اینجا ببینم«. وی 
سپس اضافه کرد: »تمامی حامیان مالی تماس می‌گیرند و 
خواهان برکناری بایدن هستند«. این پایگاه خبری در ادامه 
یادآور شده است که فاصله گرفتن از یک رئیس جمهور 
نامحبوب، اساسا راهبردی فرسوده در رقابت‌های کنگره 
بشمار می‌رود، اما به نظر می‌رسد این استراتژی همزمان با 
آسیب پذیری‌های منحصر به فرد بایدن در عرصه سیاست 
به عنوان مسن‌ترین رئیس جمهور تاریخ، به پویایی آن 

کمک کرده باشد.
همزمان جن اومالی دیلن مسئول کارزار انتخاباتی بایدن، 
روز شنبه در یادداشتی نوشت: شمار کسانی که از بایدن در 
ایالت‌های واشنگتن، ویرجینیا و مریلند حمایت می‌کنند، 
کم است، اما داده‌های موجود در میدان نبرد وضعیت 

متفاوتی را روایت می‌کند.
وی سپس به نتایج مجموعه‌ای از نظرسنجی‌ها اشاره کرد 
و گفت که مطابق ارقام موجود و با وجود نگرانی‌های رای 
دهندگان در مورد سن بایدن، آمار تا حد زیادی بدون 
تغییر مانده است. اما از سوی دیگر، ویل راینرت سخنگوی 
کمیته ملی جمهوری‌خواهان کنگره در اظهارنظری گفت: 
دموکرات‌های افراطی مجلس نمایندگان از ماه‌ها پیش 

می‌دانستند که جو بایدن شایسته نیست.
نزدیک به نیمی از رای دهندگان دموکرات، خواهان 
برکناری بایدن از نامزدی این حزب در انتخابات ماه نوامبر 
)آبان( هستند. پایگاه خبری هیل متعلق به کنگره آمریکا 
نوشت: براساس نتایج نظرسنجی انجام گرفته توسط 
موسسه یوگاو و شبکه خبری سی‌بی‌اس که دیروز یکشنبه 
منتشر شد، ۴۵ درصد از رای دهندگان دموکرات خواهان 
برکناری بایدن شده اند. هرچند کاخ سفید در تلاشی 
هماهنگ سعی در توجیه عملکرد ضعیف بایدن در مناظره 

مقابل ترامپ به بهانه سرماخوردگی وی داشته است.
حتی بسیاری از متحدان بایدن شرکت نکردن او در یک 
مهمانی پس از مناظره و یک رویداد مبارزاتی در کارولینای 
شمالی را شاهدی دال بر همین وضعیت دانسته و در تقلای 
اثبات آن هشتند تا نشان دهند رئیس‌جمهوری آمریکا شب 

)مناظره( را نگذارنده است.

میلیتاری

پولیتیک
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گروه بین‌الملل- هدیه گل محمدی: 
»امانوئل مکرون« رئیس‌جمهور فرانسه 
که از نتایج دور اول انتخابات پارلمانی 
در این کشور بسیار هراسان شده 
است، در سخنانی خواستار حمایت 
نامزدهای  از  فرانسه  مردم  گسترده 
احزاب دموکرات و جمهوری‌خواه در 
این کشور  پارلمانی  انتخابات  دور دوم 
شد و تاکید کرد: مردم به میدان بیایند.
رئیس جمهوری فرانسه از رأی دهندگان 
فرانسوی خواست تا در دور دوم انتخابات 
پارلمانی این کشور که قرار است در هفتم 
ژوئیه )۱۷ تیر( برگزار شود، برای مقابله 
با حزب »اجتماع ملی« به رهبری مارین 
لوپن به عنوان حزب اصلی راستگراهای 
افراطی فرانسه، همگی در یک اجماع ملی 
به نامزدهای دموکرات و جمهوری‌خواه رأی 

دهند.
مکرون از فرانسوی‌ها خواست تا پشت سر 
نامزدهایی که به وضوح جمهوری‌خواه یا 
طرفدار دموکراسی هستند، گرد هم آمده 
و با رأی خود نامزدهای تندرو و راستگرای 
حزب اجتماع ملی را از دستیابی به 

کرسی‌های پارلمان فرانسه محروم کنند.
این در حالی است که در منطقه هنین 
بومونت در شمال فرانسه که حوزه انتخابیه 
لوپن است، هواداران وی این پیروزی بزرگ 
را جشن گرفته و پرچم‌های فرانسه را به 
اهتزاز درآوردند و سرود خواندند. لوپن در 
جمع طرفدارانش با اشاره به پیروزی قاطع 
حزب خود در دور اول انتخابات پارلمانی 
فرانسه، تاکید کرد: دموکراسی حرف 
خودش را زده و فرانسوی‌ها حزب اجتماع 
ملی و متحدانش را در راس قرار داده‌اند و 

عملًا اردوگاه مکرون را از بین برده‌اند.
سه بلوک سیاسی بزرگ فرانسوی در دور 
اول انتخابات پارلمانی این کشور پا به عرصه 
رقابت‌ها گذاشته بودند که عبارت بودند 

از حزب »اجتماع ملی« راست افراطی به 
رهبری لوپن و ژردن باردلا، ائتلاف احزاب 
میانه‌رو به رهبری مکرون به نام »با هم برای 
جمهوری« و ائتلاف »جبهه مردمی جدید« 
که متشکل از احزاب چپ، چپ میانه و 

سبزها است.
بر اساس نتایج اولیه انتخابات پارلمانی که 
از سوی وزارت کشور فرانسه اعلام شد، 
ائتلاف احزاب چپ »جبهه مردمی جدید« 
فرانسه پس از حزب لوپن، با کسب ۲۹.۱ 
درصد آرا در رتبه دوم قرار دارد که شامل 
احزاب »فرانسه سرکش« )LFI(، »حزب 
سوسیالیست« )PS(، »حزب کمونیست« 
اروپا«  )PCF(، »سبزهای زیست محیطی 

)EEVL( و »حزب رادیکال« است.
گزینه دردناک مکرون

تارنمای پولیتیکو می‌نویسد رئیس 
جمهوری فرانسه اکنون باید تصمیم بگیرد 
که نامزدهای حزب خود را کنار بگذارد و 
برای این که از به قدرت رسیدن راست 
افراطی در فرانسه جلوگیری کند، از ائتلاف 

چپ حمایت کند.
این رسانه آمریکایی افزود: مکرون با گزینه 
بسیار دردناکی مواجه است او باید برای 
توقف راست افراطی، هر آنچه را که تاکنون 
بدست آورده کنار بگذارد یا تلاش کند تا 
قبل از مرگش باقی مانده جنبش خود را که 

زمانی غالب بوده است، حفظ کند.
برای رئیس جمهوری ۴۶ ساله فرانسه، دور 
نخست انتخابات پارلمانی در روز یکشنبه 
به همان اندازه تکان دهنده بودن روی 
کارآمدنش به عنوان یک نیروی تازه نفس 
بیرونی در ۷ سال پیش، به لحاظ شخصی، 

تحقیرآمیز بود.
وی بعد از شکست فاجعه آمیز در انتخابات 
پارلمان اروپا در مقابل راست افراطی، 
خواستار انتخابات زودهنگام شد و تنها یک 
هدف را در سر داشت: توقف تندروها در 

فرانسه. اما آنچه که بدست آورد خلاف این 
هدف بود.

فرانسه به عنوان دومین اقتصاد اروپا و 
تنها کشور مجهز هسته ای اکنون با پیشی 
گرفتن حزب اجتماع ملی به ریاست مارین 
لوپن در اولین مرحله انتخابات پارلمان 
فرانسه، بیش از هر زمانی به قدرت گرفتن 

دولتی راست افراطی نزدیک است.
وضعیت نامعلوم فرانسه

پولیتیکو تاکید می‌کند که اگر در دور دوم 
انتخابات پارلمان فرانسه که ۷ ژوئیه )۱۷ 
تیر( برگزار می‌شود حزب اجتماع ملی 
اکثریت را کسب کند و پیش بینی‌ها نیز 
چنین احتمالی را نشان می‌دهد، فرانسه 
در وضعیت نامعلومی قرار خواهد گرفت. 
دستکم بخشی از این کشور توسط 
سیاستمدارانی اداره خواهد شد که از 
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه 
حمایت می‌کنند و وعده نابودی اتحادیه 
اروپا، مبارزه با مهاجرت و خارج شدن 
ازسازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( 
را داده‌اند. هر چند حزب لوپن لحن خود 
در خصوص برخی مواضع قبلی شدید خود 
ملایم تر کرده است اما همچنان به مواضع 
سیاسی غرب مشکوک است و پیروزی این 
حزب در انتخابات شانس لوپن برای پیروزی 
در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه در 

سال ۲۰۲۷ را افزایش خواهد داد.
لوپن در آستانه کسب قدرت

تحلیل موسسه نظرسنجی ایپسوس نشان 
می‌دهد نتایج پیش بینی شده برای حزب 
لوپن فاصله زیادی با کسب قدرت ندارد. 
حزب اجتماع ملی در دور نخست انتخابات 
پارلمانی فرانسه ۳۳.۲ درصد از آرا را کسب 
کرد که این مفهوم را داشت که راست 
افراطی می‌تواند بین ۲۳۰ تا ۲۸۰ کرسی 

را در پارلمان کسب دارد.
از آنجایی که برای کسب اکثریت مطلق 

پارلمانی به ۲۸۹ کرسی نیاز هست راست 
افراطی می‌توان حتی در موقعیتی باشد که 
در یک هفته دولت را تشکیل داده و جردن 
باردلا به عنوان نخست وزیر تعیین شود. 
این رسانه افزود این که حزب لوپن چقدر 
به کسب اکثریت پارلمانی نزدیک است به 
تصمیم مکرون و سایر احزاب فرانسه برای 
واکنش به این پیروزی قوی نیاز دارند. آیا 
آنها اختلافات شان را کنار می‌گذارند و 
برای شکست دادن راست افراطی بسیج 

می‌شوند؟
ائتلاف  نامزدهای  پولیتیکو  نوشته  به 
»آنسامبل« مکرون که ائتلاف سیاسی 
لیبرال در فرانسه است در نیمی از ۵۷۷ 
حوزه انتخابیه این کشور حذف شده اند و 
گروه پارلمانی میانه روی مکرون قرار است 
از ۲۵۰ نماینده به کمتر از ۱۰۰ نماینده 
کاهش یابد. اکنون متحدان میانه روی او 
در بسیاری از زمینه‌ها با فشار زیادی برای 
خارج شدن از رقابت مواجه اند و به حامیان 
خود توصیه می‌کنند برای شکست دادن 
راست به ائتلاف جناح چپ رای دهند که 
شامل رادیکال‌های چپ افراطی نیز می‌شود.

ترس از راست افراطی
پولیتیکو در ادامه به اعتراضات در فرانسه 
به دنبال اعام اولین نتایج دور نخست 
انتخابات پارلمان فرانسه اشاره کرد و 
نوشت هزاران فرانسوی برای ابراز مخالفت 
با حزب راست افراطی به خیابان‌ها آمدند. 
این صحنه یادآور اعتراضات به پیروزی ژان 
ماری لوپن پدر مارین لوپن بود که به عنوان 
نامزد حزب جبهه ملی برای رقابت در دور 
دوم انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۲ 

تایید شد.
در آن زمان احزاب و رای دهندگان علیه 
راست افراطی متحد شدند و اختلافات خود 
را کنار گذاشتند اما سیاست‌های اروپا در دو 

دهه قبل بشدت تغییر کرده است.
حزب چپ افراطی فرانسه موسوم به 
»فرانسه تسلیم ناپذیر« و رهبر آن، ژان 
لوک ملانشون، پس از یک سال مبارزه 
در پارلمان ملی، احتمالاً به عنوان دشمنی 
حتی بزرگتر از لوپن برای میانه روها ظاهر 
شده است. مکرون خود بیشتر زمان را در 
کمپین‌های انتخاباتی انتقاد از سیاست‌های 
ائتلاف جبهه مردمی جدید کرده که شامل 

چپ‌های افراطی می‌شود.
این رسانه افزود برای این که لوپن به 
اکثریت مطلق دست یابد، باید با نمایندگان 
حزب محافظه کار جمهوری خواهان به 
توافق برسد. اما اتحاد قبل لوپن با اریک 
سیوتی، رهبر جمهوریخواهان قبل از 
انتخابات، واکنش شدیدی را از سوی 

اعضای با نفوذ حزب برانگیخت.
این گزارش نتیجه گرفت: اگر انتخابات 
پارلمان فرانسه نتواند به اکثریت مطلق 
برای یک حزب دست یابد، پروژه سیاسی 
مکرون ممکن است مدت بیشتری طول 

بکشد تا نابود شود.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برخلاف 
رژیم،  این  نخست‌وزیران  معمول  رویه 
اعلام کرد که در مراسم روز استقلال 

آمریکا شرکت نمی‌کند.
شبکه تلویزیونی»کان« رژیم صهیونیستی 
از قصد »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
این رژیم برای شرکت نکردن در مراسم روز 
استقلال آمریکا )پنجشنبه ۴ جولای/۱۴ 
تیرماه( خبر داد و نوشت که وی علت حضور 
نیافتن در این مراسم در محل اقامت سفیر 

آمریکا را، جنگ غزه اعلام کرده است.
در همین حال، روزنامه »تایمز اسرائیل«، 
علت شرکت نکردن نتانیاهو در مراسم یاد 
شده در قدس اشغالی را تنش‌ها بین وی و 
دولت »جو بایدن« رئیس جمهوری ایالات 

متحده ارزیابی کرد.
به گزارش ایرنا، در آستانه انتخابات ریاست 
جمهوری ایالات متحده، تنش بین تل آویو 

و واشنگتن تشدید شده است.
روز یکشنبه، یک عضو کنست )پارلمان( 

رژیم صهیونیستی از حزب حاکم »لیکود«، 
برای  را  آمریکا  رئیس‌جمهوری  صلاحیت 
تصدی این منصب را زیرسئوال برد و او را 

عروسک خیمه شب بازی دانست.
»تالی گاتلیب« عضو کنست و هم حزبی 
نتانیاهو، با حمایت ضمنی از جمهوری 
خواهان، گفت: بایدن صلاحیت رهبری 

ایالات متحده را ندارد. این عضو حزب 
لیکود، پیشتر با ارائه شکایتی به پلیس 
رژیم صهیونیستی، خواستار بازداشت بایدن 
شده بود. گاتلیب، جرم بایدن را نقض 
افشای جزئیات  و  امنیتی  دستورالعمل‌های 
طرح پایان جنگ علیه نوار غزه و مبادله 
اسیران ذکر کرده و خواستار بازداشت وی 

به محض ورود به فلسطین اشغالی شده بود.
پس از گذشت حدود ۹ ماه از تجاوز بدون 
نتیجه و دستاورد رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه، این رژیم روزبه‌روز بیشتر در بحران‌های 
داخلی و خارجی خود فرو می‌رود. 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با فشارهای 
گسترده داخلی بویژه از سوی خانواده اسیران 
صهیونیست برای امضای توافق آتش بس با 
مقاومت فلسطین به جای ادامه جنگ روبه 
رو است. در حالی که نتانیاهو و متحدانش 
خواهان تداوم جنگ هستند، مخالفان آنها 
بر آتش بس و آزادی اسرای صهیونیست 
تاکید دارند. بسیاری از کارشناسان، هدف 
نتانیاهو از اصرار بر تداوم جنگ را حفظ 
حیات سیاسی و فرار از تعقیب قضائی به 

خاطر پرونده‌های فساد می‌دانند.
دولت دموکرات آمریکا، اقدامات کابینه 
نتانیاهو را عامل گرایش بیشتر جوانان 
فلسطینی به مقاومت و در نتیجه تسریع 

فروپاشی رژیم اشغالگر می‌داند.

مکرون از مردم درخواست کمک کرد 

مصیبت راست افراطی در فرانسه

خودداری نتانیاهو از شرکت در مراسم روز استقلال آمریکا

مجادله تندروهای صهیونیست با ارتش اسرائیل  مناقشه رئیس بیمارستان غزه در کابینه نتانیاهو 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، درخواست احزاب تندروی حاضر در کابینه حاکم 

را برای عزل فرمانده ارتش، به خاطر شکست در نوار غزه رد کرد.
به گزارش روزنامه صهیونیستی »اسرائیل هیوم«، »یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم اشغالگر، 
درخواست‌های راست افراطی برای عزل »هرتزی‌هالیوی« رئیس ستاد کل ارتش این رژیم 

را رد کرد.
وی گفت: تا زمانی که آرامش به جبهه شمالی جنگ)مرز لبنان( بازنگشته است، 

کماکان‌هالیوی فرمانده ارتش باقی خواهد ماند.
به گزارش ایرنا، عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر۲۰۲۳)۱۵ مهرماه۱۴۰۲(، 

اختلافات بین سران رژیم صهیونیستی را تشدید کرد.
در شرایطی که سکولارهای چپ‌گرا و فرماندهان ارتش و روسای دستگاه‌های امنیتی 
رژیم اشغالگر، کابینه راست‌گرای »بنیامین نتانیاهو« را مقصر شکست اعلام کردند، ائتلاف 

حاکم نیز ارتش و دستگاه امنیتی را مقصر دانست.
با وجود استعفا یا عزل بسیاری از فرماندهان ارتش و دستگاه امنیتی، کماکان جدال 
لفظی بین اعضای کابینه نتانیاهو و مقامات ارتش درباره مقصران شکست از مقاومت 

فلسطین ادامه دارد.
»بزالل اسموتریچ«، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی و‌هالیوی، رئیس ستاد کل ارتش این 

رژیم در جلسه اخیر کابینه، انتقادات تندی علیه یکدیگر مطرح کردند.
در این جلسه، جدال لفظی تندی میان این دو مقام صهیونیست رخ داد و اسموتریچ 

به‌هالیوی گفت: تو مقصر شکست اسرائیل در هفتم اکتبر هستی.
در مقابل،‌هالیوی با عصبانیت خطاب به اسموتریچ فریاد زد: این حرفت را پس بگیر.

چند روز پیش نیز اختلافی بین دو طرف در پی اقدام‌هالیوی در انتصابات گسترده در 
ارتش روی داد و اسموتریچ با حمله به‌هالیوی گفت که او یکی از بزرگ‌ترین فجایع تاریخ 

را برای رژیم اسرائیل رقم زده است.
این اولین بار نیست که گالانت از فرماندهان ارتش در مقابل راست‌گرایان کابینه نتانیاهو 

حمایت می‌کند، در گذشته نیز چندبار به همین خاطر، تهدید به استعفا کرده بود. 

آزادی مدیر بیمارستان شفاء شهر غزه از اسارت رژیم صهیونیستی باعث 
شد تا سران، سیاستمداران و مسئولان دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی رژیم 

صهیونیستی بار دیگر به جان یکدیگر بیفتند.
به گزارش شبکه ۱۲ اسرائیل، ساعتی پس از آزادی »محمد ابوسلمیه« مدیر بیمارستان 
شفاء غزه از اسارت رژیم صهیونیستی، »ایتمار بن گویر« وزیر امنیت داخلی رژیم اسرائیل 
با انتقاد از این اقدام سازمان امنیت داخلی این رژیم موسوم به »شاباک«، خواهان 

استعفای رئیس آن شد.
ارتش رژیم صهیونیستی امروز دوشنبه ابوسلمیه را به همراه ۵۰ اسیر دیگر فلسطینی از 

زندان‌های خود آزاد کرد.
ارتش رژیم صهیونیستی پس از حمله تجاوزگرانه خود به نوار غزه هزاران شهروند 
فلسطینی از جمله زنان و کودکان خردسال را اسیر و در بازداشتگاه‌های خود نگهداری 
می‌کند. کادر و پرسنل بیمارستانی از جمله پرسنل بیمارستان شفاء از جمله این اسیران 
هستند. پیش از این منابع خبری فاش کردند که شرایط نگهداری اسیران فلسطینی نظیر 

بازداشتگاه بدنام گوانتانامو آمریکا است.
»آویگدور لیبرمن« رئیس حزب موسوم به »اسرائیل بیتنو« دومین سیاستمدار رژیم 
صهیونیستی بود که به آزادی مدیر مجتمع پزشکی شفاء غزه واکنش نشان داد و گفت که 

تصمیم به آزادی أبو سلمیه، »سهل انگاری اخلاقی و امنیتی« است.
»آمیحای شیکلی« وزیر شهرک نشینان مهاجر هم خواستار توضیحات »یوآو گالانت« 

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی درباره آزادی مدیر بیمارستان شفاء شد.
»بنی گانتس« عضو مستعفی کابینه جنگ و رئیس حزب »اتحاد« رژیم صهیونیستی نیز 
به نوبه خود اعلام کرد: کابینه اسرائیل با آزاد کردن مدیر بیمارستان شفاء غزه مرتکب 
یک اشتباه اخلاقی و عملی شد و هرکسی که این تصمیم را گرفته است عقل ندارد و باید 
برکنار شود. گانتس افزود:‌ آزادی کسانی که در هفتم اکتبر )عملیات طوفان الاقصی( از 
حماس حمایت کردند و )به زعم گانتس( در مخفی کردن ]اسیران صهیونیست[ نقش 

داشتند، یک اشتباه عملیاتی و اخلاقی بود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شماره  140360318003002744-1403/2/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کامران نظری شریف 
فرزند علی حسن  در ششدانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت702متر مربع به شماره پلاک 625 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 3 فرعی ازسنگ اصلی70 واقع در گران بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی مي‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند مي‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف549
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/12

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شماره 140360318003001763-1403/2/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن یحیی‌پور  فرزند حاج آقا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بریک باب خانه به مساحت625/60 متر مربع به شماره پلاک 95 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 
8 فرعی ازسنگ اصلی27 واقع در قریه بوئین بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی مي‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند مي‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف520
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/12

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
 سید مجتبی قیوم‌زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
 سید مجتبی قیوم‌زاده

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت پردازش اطلاعات رایان فرتاک )سهامی خاص(

شماره ثبت شرکت: 608146    شناسه ملی: 14011895737    سرمایه ثبت شده: 550 میلیارد ریال
موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مال منتهی به 1402/12/29 

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:
از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام این شرکت که در روز شنبه مورخ 1403/04/30 ساعت 10:00 در محل دفتر مرکزی برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

ب( دستور جلسه:
استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی

تصویب صورت‌های مالی دوره مالی منتهی به 1402/12/29
انتخاب و تعیین حق‌الزحمه حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
سایر موارد

رفع محدودیت سرمایه گذاری خارجی در چین
معاون نخست وزیر چین درحالیکه آمار و ارقام نشان از افت سرمایه‌گذاری 
خارجی در این کشور دارد، اعام کرد که پکن برخی از محدودیت‌های 

سرمایه‌گذاری‌های خارجی را رفع می‌کند.
به گزارش شینهوا، هه لیفنگ امروز دوشنبه در یک نشست برای جذب 
سرمایه‌گذاری‌های خارجی ضمن اعلام این موضوع گفت که چین دسترسی 

به بازار را بیشتر گسترش می‌دهد و محدودیت‌ غیرقابل قبول را رفع می‌کند.
این مقام ارشد پکن تاکید کرد: چین با شرکت‌های خارجی و داخلی در ارتباط 

با ارتقاء تجهیزات و خریدهای دولتی به طور برابر رفتار خواهد کرد.
اظهارنظر معاون نخست وزیر چین در حالی است که این کشور در بازه زمانی 
ژانویه تا مه ۵۶.۸۱ میلیارد دلار سرمایه گذاری مستقیم خارجی را جذب کرده 
است. رقم اعلام شده از سوی وزارت بازرگانی چین نسبت به بازه زمانی مشابه 

در سال گذشته میلادی ۲۸.۲ درصد کاهش یافته است.
وزارت بازرگانی چین اوایل تیر ماه اعلام کرد که سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی 
در ژانویه تا مه به شکل عمده به دلیل پایه مقایسه‌ای بالا کاهش یافته است و 
بار دیگر مقام‌ها تلاش‌های خود را برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی از ابتدای 

سال افزایش داده‌اند.

اکونومیک

هیات مدیره شرکت پردازش اطلاعات رایان فرتاک


